[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.05.2013

	№
	119

	г. Киров

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Инфраструктурное обустройство земельных  участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим трех и более детей»
В целях реализации распоряжения Председателя Правительства Кировской области от 25.01.2013 № 10-пр «Об утверждении мероприятий и ответственных исполнителей по реализации Соглашения об условиях предоставления бюджету Кировской области дополнительной финансовой помощи из федерального бюджета в виде дотации на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы»:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Инфраструктурное обустройство земельных участков, предоставленных для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим трех и более детей» (далее – «дорожная карта») согласно приложению.

2. Департаменту строительства и архитектуры Кировской области:

2.1. Согласовать «дорожную карту» с Министерством регионального развития Российской Федерации.

2.2. Ежегодно представлять в Правительство Кировской области информацию о ходе реализации «дорожной карты».

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Кировской области обеспечить реализацию «дорожной карты».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]